

Årsrapport for 2020

OPM Ejendomme ApS
Metalgangen 21
2690 Karlslunde
CVR-nr. 35 04 21 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

Christian Nørgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OPM Ejendomme ApS Metalgangen 21 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 35 04 21 48
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 14. februar 2013
	Hjemsted: Greve
Direktion	Christian Nørgaard, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, udleje og anvende ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.235.507, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.016.525.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun været påvirket af COVID-19 i et begrænset omfang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.778.816	1.106.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	-463.404	-463.404
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.315.412	643.536
Finansielle omkostninger	2	-731.244	-483.537
Resultat før skat		1.584.168	159.999
Skat af årets resultat	3	-348.661	-35.931
Årets resultat		1.235.507	124.068
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.235.507	124.068
		1.235.507	124.068

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>30.710.253</u>	<u>31.173.657</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>30.710.253</u>	<u>31.173.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.710.253</u>	<u>31.173.657</u>
Andre tilgodehavender		15.286	456.909
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.171</u>	<u>15.622</u>
Tilgodehavender		<u>31.457</u>	<u>472.531</u>
Likvide beholdninger		<u>44.735</u>	<u>44.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>76.192</u>	<u>516.663</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.786.445</u></u>	<u><u>31.690.320</u></u>

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.936.525	701.018
Egenkapital	5	2.016.525	781.018
Hensættelse til udskudt skat		452.517	222.414
Hensatte forpligtelser i alt		452.517	222.414
Gæld til realkreditinstitutter		17.666.133	18.932.426
Andre kreditinstitutter		1.941.882	2.767.584
Deposita		684.048	670.635
Langfristede gældsforpligtelser	6	20.292.063	22.370.645
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.645.795	1.229.003
Modtagne forudbetalinger fra kunder		342.024	373.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.200.306	6.678.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		230.484	0
Anden gæld		321.731	28.750
Kortfristede gældsforpligtelser		8.025.340	8.316.243
Gældsforpligtelser i alt		28.317.403	30.686.888
Passiver i alt		30.786.445	31.690.320
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	701.018	781.018
Årets resultat	0	1.235.507	1.235.507
Egenkapital 31. december 2020	80.000	1.936.525	2.016.525

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	463.404	463.404
	463.404	463.404
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	208.706	121.629
Andre finansielle omkostninger	522.538	361.908
	731.244	483.537
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	220.770	138.275
Årets udskudte skat	127.891	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-102.344
	348.661	35.931

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	32.594.916
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2020	<u>32.594.916</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.421.259
Årets afskrivninger	463.404
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.884.663</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>30.710.253</u></u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.932.426	17.666.133	1.178.540	13.286.899
Andre kreditinstitutter	2.767.584	1.941.882	467.255	93.780
Deposita	670.635	684.048	0	0
	22.370.645	20.292.063	1.645.795	13.380.679

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OPM Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement med Sparekassen Kronjylland.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, t.kr. 21.254, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 27.357, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 30.710.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede virksomheder.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 4.900.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for moderselskabets og tilknyttede virksomheders engagement med Sparekassen Kronjylland.
